

# FICIAL

# ESTADO DE RORAIMA

## PODER EXECUTIVO

# Antonio Denarium

GOVERNADOR DO ESTADO DE RORAIMA

Edição Nº: 4025

Boa Vista-RR, terça-feira, 17 de agosto de 2021

www.imprensaoficial.rr.gov.br

#### **SUMÁRIO**

Esta edição circula com 79 páginas	
ATOS DO PODER EXECUTIVO	
GOVERNADORIA DO ESTADO	
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO	6
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DESPORTO	8
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA	
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO	32
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA	36
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA	36
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE	
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA	42
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL	43
SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL	
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA	47
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO	48
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA	48
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE RORAIMA	49
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA	
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA	55
INSTITUTO DE TERRAS E COLONIZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA	57
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA	58
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA	58
POLICIA CIVIL	75
POLICIA MILITAR	76
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA	76
PREFEITURAS	78
OUTRAS PUBLICAÇÕES	79

### MATÉRIAS/PUBLICAÇÕES

- a) As matérias publicadas no Diário Oficial, são de inteira responsabilidade de seus emitentes, secretarias, autarquias, fundações, empresas públicas, economia mista e prefeituras;
   b) As matérias devem ser entregues até 13h30 do dia anterior à publicação;
- c) O arquivo deve ser nomeado de acordo com o número do Oficio; d) Cada Oficio corresponde a 1(um) arquivo;

- d) Cada Oficio corresponde a I(um) arquivo;
  e) Havendo planilhas, imagens e anexos separados, nomeá-los de acordo com o número do Oficio e na sequência para
  publicação desejada;
  f) As mesmas deverão estar gravadas em CD ou PenDrive, no programa Microsoft Word Extensão DOC Fonte: Times
  New Roman Tamanho: 9pt. Estilo: Normal, Parágrafo: Exatamente 9pt;
  g) Os arquivos não devem conter cabeçalhos nem rodapés;
  h) Não utilizar automático: marcação, numeração ou tabulação;
  i) O conteito dos prespos deverão estar impressos em propel para serson devidados conferidos e protocolo.

- i) O conteúdo dos mesmos deverão estar impressos em papel para serem devidamente calculados, conferidos e protocolados e ser entregues à rua Coronel Pinto, nº 210, Centro, Boa Vista-RR. CEP: 69.301-150

#### PREÇOS PARA PUBLICAÇÕES

Empresas Públicas – Fundações – Economias Mistas Autarquias Estaduais – Prefeituras Preço por cm de coluna ... R\$: 6,00 Outras Publicações Preço por cm de coluna......



# DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE RORAIMA

Rua Coronel Pinto, 210 - Centro CEP - 69.301-150

# HUDSON INÁCIO DE SOUZA JÚNIOR

Diretor do Departamento de Imprensa Oficial

#### IVONETE LIMA DA SILVA

Gerente do Núcleo de Custos e Distribuição

**ANTONIO RETICLICI DA ROCHA GUIMARÃES** Gerente do Núcleo de Publicação e Artes Gráficas

#### **OUTRAS PUBLICAÇÕES**

### AVISO DE ALIENAÇÃO POR LEILÃO

Aviso Público: O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA (CRMV-RR), torna público que realizará no dia 03/09/2021 às 9h30, a partir da publicação do edital, o leilão na modalidade eletrônico, dos seguintes bens: 01(UM) VW/FUSCA 1600, ANO FAB/MOD. 1986, COR BRANCA, CHASSIS: 9BWZZZ11ZGP037230, RENAVAM 149060653 e 01(um) Terreno, medindo 16,5x39, Lote 94, Quadra 112, MATRICULA 13634 COMARCA DE BOA VISTA/RR. POSSUI CONSTRUÇÃO, REGULARIZAÇÃO SOB RESPONSABILIDADE DO ADQUIRENTE. IPTU: 01.04.112.0094.001.0, conforme especificações constantes no Edital nº 001/2021 e seus anexos. O leilão ocorrerá no site oficial do Leiloeiro em https://www.wrleiloes.com.br. Mais informações e edital completo com o Leiloeiro Oficial Sr. Mayco Silva dos Santos, matrícula nº. 006/2017 JUCERR, no site oficial do leiloeiro, no e-mail: leilaocrmvrr@maycosntos.lel.br, no telefone (95) 98100-9868 ou ainda no CRMV-RR na *Rua Adolfo Brasil, 370, CEP. 69.305-020, Boa vista – RR, Tel. 3224 – 5103*.

fair Ricard Sullh

Méd. Vet. Jose Ricardo Soares da Silva CRMV-RR nº 0100 Presidente

